豊中市選挙管理委員会 令和６年第１３回議事録（要旨）

開催日時 令和６年１１月１３日（水）午後３時開会

開催場所 第一庁舎４階第１会議室

出席者
委 員 坂田委員長、藤井委員長職務代理者、中島委員、井上委員

事務局 槌谷事務局長、木下主幹、中川主幹、下平

議 案

議案第６６号 選挙人名簿の抹消について 原案のとおり可決

議案第６７号 在外選挙人名簿の登録について 原案のとおり可決

議案第６８号 在外選挙人名簿の抹消について 原案のとおり可決

報告事項

報告第３号

専決処分の報告について

 専決第１０号 投票所の投票管理者の職務代理者及び

投票立会人の選任替えについて

了 承

報告第４号
衆議院議員総選挙における不在者投票を無効としたこと

について
報 告

―
事務局報告

 今後の予定について
報 告